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Antalya’da yürütülen yangın güven-
liği denetimleri, birçok yapının güvenlik 
standartlarını karşılamadığını ortaya ko-
yarken, en büyük eksikliklerin başında 
yangına dayanıklı kapılar geliyor. Müs-

takil Sanayici ve İşadamları Derneği 
(MÜSİAD) Antalya Başkanı Yusuf 
Akgül, “Yangına dayanıklı kapı, ha-
yat kurtarır. Bilgiyle üretilir, sorum-
lulukla uygulanır” dedi. 

Akgül, özellikle konaklama sek-
töründeki yapıların her an yan-
gın riskine karşı hazır olması ge-
rektiğini belirterek denetimlerde 
yangına dayanıklı gibi görünen, 
ancak teknik yeterliliği bulunma-
yan birçok kapıyla karşılaştıkları-
nı söyledi. 

Akgül, “Kalın ya da metal yü-

zeyli olması, o kapının yangına dayanıklı 
olduğunu göstermez. Asıl önemli olan, ka-
pının tüm bileşenleriyle birlikte test edil-
miş ve belgelendirilmiş olmasıdır” dedi. 
Piyasada sertifikalı gibi duran ancak ek-
sik montajlı, uyumsuz aksesuarlarla uygu-
lanmış kapıların ciddi risk oluşturduğuna 
dikkat çeken Akgül, “Bu ürünler yalnızca 
kağıt üzerinde güven verir. Gerçek bir yan-
gın anında ise hayatı tehdit eder” uyarı-
sında bulundu.

Yangına dayanıklı kapının sadece üreti-

mi değil, montajı ve performans takibinin 
de hayati öneme sahip olduğunu belir-
ten Akgül, düşük maliyetli ve eksik uygu-
lamaların sadece teknik değil, hukuki ve 
vicdani sorumluluk doğurduğunu söyle-
yerek, “Yangın başladığında açılmayan bir 
kapı, yalnızca eşyayı değil, canı da tehdit 
eder” dedi. 

Her binanın yapısı ve ihtiyaçlarının 
farklı olduğunu vurgulayan Akgül, “Ger-
çek güvenlik, doğru teknikle mümkündür. 
Bazı binalar özel ebat ister, bazıları tarihi 

dokuya uygun tasarım. Her projeye özel 
çözüm geliştirilmelidir” dedi. 

MÜSİAD Antalya olarak yangın güven-
liği konusunda aktif çalışmalar yürüttük-
lerini belirten Akgül, üyelerle birlikte bil-
gilendirme toplantıları düzenlediklerini 
ve sahadaki uygulamaları yerinde ince-
lediklerini belirterek, “Bu dönüşüm, sade-
ce ruhsat almak için değil, güvenle hizmet 
vermek için atılmalıdır” dedi. 

Yangın kapılarının sadece bir geçiş ala-
nı değil, can güvenliği sağlayan kritik bir 
unsur olduğunu belirten Akgül, “Her gün 
onlarca kişinin geçtiği bir kapının işlevi 
sadece açılıp kapanmak değildir. Bu kapı-
lar, yangın anında tüm yapının geleceği-
ni belirleyebilir. Her kapı bir geçiştir. Bazı-
sı odadan odaya, bazısı hayattan hayata” 
dedi.   İHA
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Ne oldu gençlerin 
umutlarına?

Oysa bugün günler-
den sizsiniz. Ulu 
Önder, 19 Mayıs’ı 

size armağan etmedi mi? 
Ülkemizin geleceğini, ye-
niden şekillendirecek olan 
siz gençler değil misiniz? 
Siz değil misiniz, gelecek-
te bağımsızlık meşalesini 
taşıyacak yegane umutlar? 
Sizler çok iyi biliyorsunuz 
ki Mustafa Kemal Atatürk, 
gençleri her zaman ülkenin 
ve cumhuriyetin koru-
yucusu ve ilerletici gücü 
olarak görmüş, bu günü 
Türk gençliğine armağan 
etmiştir. 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nızı en içten duygula-
rımızla kutluyoruz. 

*** 
Tarihin altın sayfalarına 

yazılan Kurtuluş Savaşı 
Destanı’nın ilk kıvılcımı 
106 yıl önce 19 Mayıs 
1919’da Samsun’da yakıl-
mış, bir milletin kaderini 
değiştiren Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, istiklal ve 
istikbal meşalesinin yan-
dığı günü Türk gençliğine 
emanet etmiş. Bu nedenle 
‘gençlik’ kavramı Atatürk 
için ayrı bir önem taşımak-
taymış. Ulu Önder, genç-
lerden sık sık bahsederken 
yaş sınırı dışında fikri olarak 
gençliği, yani fikirde yenili-
ği ifade ederek çok önemli 
ve anlamlı olan ‘Genç fikirli 
demek, doğruyu gören ve 
anlayan gerçek fikirli de-
mektir’ sözünün altını kalın-
ca çizmiş. Ve de Atatürk’ün 
milli mücadelede elde ettiği 
zaferi gençlere armağan 
etmesinin, Türkiye tarihinin 
en önemli olaylarından biri 
oldu gerçeği, ulusça hafıza-
lara kazınmıştır.

Peki, o halde gençlerimiz 

neden mutsuz, neden göz-
leri bulutlu, neden geleceğe 
dair umutları bir bir yok 
oluyor? Neden vatan tora-
ğını terk edip yaban ellerde 
gelecek arıyor? Bakınız her 
dört gençten biri, ne istih-
damda ne de eğitimde yer 
alıyormuş, istatistiki veri. 
Hani toplumun bir kesimi 
onlara ‘Z kuşağı’ diyor ya. 
İşte o Z kuşağı olmuş bugün 
‘Zorluklar Kuşağı’.

***
Özellikle de genç işsizlik 

sayısı yükseliyormuş. Bir de 
diplomalı işsizler var, çoğu 
mezun olduğu fakültede 
eğitimini aldığı mesleği ile 
ilgili iş arıyor ama gel gör 
ki karşısına tecrübe engeli 
çıkıyor. Neden? Patron tec-
rübeli eleman arıyor da on-
dan… İyi de bu genç nasıl 
mesleki tecrübe edinecek, 
iş vermezseniz? Skalaya bir 
çentik daha. 

***
Ama elbette fatura yine 

gençlere kesiliyor kısa yol-
dan ve ‘gençler iş beğenmi-
yor” deniyor. Hadi canım 
sen de. Ne diyor araştır-
macı ekonomistler, ‘genç 
işsizlik, cumhuriyet tarihi-
nin rekorunu kırıyor’. Genç 
işsizler arasında iş bulma 
süresi de bir yıldan uzun 
sürüyormuş. Uzun süreli 
işsiz genç sayısı, bilmem 
kaç milyona katlanmış. Ve 
de işin uzmanlarının endi-
şesi, önümüzdeki zaman 
diliminde, genç işsizliğin 
sistematik olarak artması, 
vahim. Oysa onların hayal-
leri, büyük şehirlerde büyük 
işler yapmaktı. Ama olma-
dı, olamadı. Gençler güne 
odaklı yaşar olmuş. Peki 
soralım gençlere, ‘Neden 
mutsuzsunuz?’

HAYATA GÜLÜMSE

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, Göksu Mahalle Muhtarlığı tara-
fından düzenlenen kahvaltı progra-
mında vatandaşlarla bir araya geldi. 

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşma-
da, Kepez genelinde yürütülen hizmet ça-
lışmalarını anlattı. Göksu Mahallesi’nde ta-
mamlanan ve devam eden projelere değindi. 
Mahalle sakinlerinin taleplerini dinleyen 
Başkan Kocagöz, vatandaşlardan gelen so-
ruları da yanıtlayarak çözüm odaklı bir yak-
laşım sergiledi. Göksu Mahalle sakinleri ile 
bir arada olmaktan dolayı duyduğu mutlulu-
ğu dile getiren Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz, “Sizlerle iç içe olmak halkımızla 
beraber olmak bana çok büyük mutluluk ve-
riyor. Bir işi en iyi yapan o işi bilendir derler. 
Mahallenin en önemli problemlerini orada 
yaşayan bilir. Onun için halkla iç içe olmak 
lazım” dedi. Kepez’in nüfusunun 700 bine 
yakın ve 55 ilden büyük olduğunu belirten 
Başkan Kocagöz, “Kepez 81 ilden 7 bölgeden 
insanımızın geldiği bir yer. Biliyorsunuz be-
lediyemizin kapıları herkese açık. Ancak bize 
gelemeyenlerin ayağına da biz gidelim de-
dik ve geldik. Sizler bizlere güvendiniz, bizde 
sizlere layık olabilmek için çalışıyoruz” diye 
konuştu. Seçim sürecini hatırlatarak Göksu 
mahalle sakinlerine desteklerinden dolayı te-
şekkür eden Başkan Kocagöz, “Sizlerin başını 
yere eğdirmemek için çalışıyoruz, daha çok 
çalışacağız” dedi.

DERDİMİZ SİZLERİN                           
DERDİYLE DERTLENMEK

“Bu memleket bizim, bu ülke bizim” diye-
rek sözlerini sürdüren Başkan Kocagöz, “Bi-

zim derdimiz sizlerin dertleriyle dertlenip 
onlara derman olabilmektir. Biz bu yola çı-
karken çocuklarımız, kadınlarımız, gençleri-
miz, engellilerimiz, emeklilerimiz için ne ya-
pabiliriz diye çok çalıştık. Projelerimiz hazır. 
105 projemizden 53 tanesine başladık ve bu 
kısa sürede 46 tanesini bitirdik” dedi.

DAHA FİLM BAŞLAMADI

Göksu Mahallesi’nde yapılan hizmet çalış-
malarını aktaran Başkan Kocagöz, “Daha ya-
pacak çok şey var. Yaptıklarımız antrenman, 
daha fragmandayız, filme başlamadık” diye-
rek, sözlerini muhtarlara verdiği öneme deği-
nerek devam etti. “Benim için muhtarlarımız 
çok değerlidir. Onlar bizim hizmet elçilerimiz-

dir. O mahallede seçilmiş insanlardır. Şimdi 
mahallelerde mahalle meclisleri kuruyoruz. 
Her parti gelsin, partiler üstü olsun diyoruz. 
Biz herkesin belediyesiyiz. Bizim yakamız-
da parti rozeti yok. Tabî ki Cumhuriyet Halk 
Partiliyiz. Tabî ki Atatürk’ün partisiyiz. Tabî ki 
bundan gurur duyuyoruz. Ama biz adalet di-
yorsak herkese adaletli olmak zorundayız. Bi-
zim için sağcı solcu değil, ortak paydamız in-
sandır. Seçim çalışmaları sırasında ne dedik? 
Bir tane çocuğumuz üşümesin. Bir tane in-
sanımız yatağa aç girmesin. Biz sizlere hiz-
metin en iyisini sunarken, bir yandan da bir 
tane çocuğumuz yatağa aç girmesin isterim. 
Biz insan odaklı bakıyoruz. İnsanlarımız bi-
zim için çok değerli”  İHA

Kemer’de Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri, sahillerde şok uygu-
lama yaptı.

Kemer İlçe Emniyet Müdürü 
Furkan Gediktaş’ın idaresinde 
amir, komiser ve polislerden olu-
şan yaklaşık 30 kişilik ekiple bir-
likte ilçe merkezinde ve Kiriş Ma-
hallesi sahillerine şok uygulama 
yapıldı. Saat 08.00 itibarıyla ha-
zırlıkları başlayan uygulama, 
saat 09.30 sıralarında başladı. Sa-
hillerdeki kalabalığın artması ile 

ekipler, kimlik ve GBT kontrolü 
gerçekleştirdi.

Ayrıca, uygulamada daha önce 
haklarında çevreyi rahatsız et-
mek, uygunsuz fotoğraf çekmek 
ve tacize yeltenmek gibi şikayet-
lerin de olduğu 7 kişi yakalandı.
İlçe Emniyet Müdürlüğünden ya-
pılan açıklamada, bu gibi uygu-
lamaların devam edeceği ve bu 
uygulamaların Kemer’i daha gü-
venli hale getirmek için yapıldığı 
belirtildi.   DHA

Mesut Kocagöz 
sorun dinledi

Göksu Mahalle Muhtarlığı tarafından düzenlenen kahvaltı programında 
mahalle sakinleriyle buluşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kepez’de 

hizmet çalışmalarının katılımcı bir anlayışla hayata geçirildiğini belirtti

Milli Eğitim Müdürü 
hedefleri açıkladı

İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yasin 
Eriş hedeflerinin birlikte üreten, birlikte 
düşünen ve birlikte başaran bir maarif ca-
miası inşa etmek olduğunu söyledi.

Memur Sen Antalya Temsilcisi ve Eği-
tim Bir Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran 
Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğüne yeni atanan Meh-
met Yasin Eriş’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Antalya’da İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünde geçtiğimiz günlerde görev de-
ğişimi yaşandı. 2023 yılında Antalya’da İl 
Milli Eğitim Müdürü olarak atanan Salih 
Kaygusuz, görevini Milli Eğitim Bakanlığı 
Eğitim Politikaları Daire Başkanı Mehmet 
Yasin Eriş’e devretti. Salih Kaygusuz ise 
vekaleten Ankara Mesleki ve Teknik Eği-
tim Genel Müdür Yardımcılığına atandı. 
Yaşanan bu gelişmenin ardından Eğitim 
Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran 
ve Yönetim Kurulu üyeleri Eriş’i maka-
mında ziyaret ederek yeni dönemde başa-
rı dileklerinde bulundu. Ziyarette Abuzer 
Gündoğar, Mehmet Parin, Akif Erzurum-
luoğlu, Necip Dal, Canat Duru, Tuğrul Pe-

ker yer aldı.

ANTALYA MÜSTESNA                     
İMKANLAR SUNMAKTADIR

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Eriş, “Antalya’mız, yalnızca tabiat 
güzellikleriyle değil; köklü tarihî ve kültü-
rel birikimiyle de eğitim adına müstesna 
imkânlar sunmaktadır. Bu iklimde yetişe-
cek her bir evladımızın, bu toprakların ru-

hunu taşıyan, kendine ve milletine karşı 
mesuliyet duygusuyla yoğrulmuş bireyler 
olarak yetişmeleri en büyük arzumuzdur. 
Birlikte üreten, birlikte düşünen ve birlik-
te başaran bir maarif camiası inşa etme 
yolunda, her birinizin kıymetli katkılarını 
büyük bir değer ve minnetle karşılayaca-
ğımı bilmenizi isterim. Rabbim, güzel işler 
yapmayı ve hayırlı izler bırakmayı nasip 
etsin” dedi.   İHA

Eksiklikler büyük risk
MÜSİAD Başkanı Yusuf Akgül, Antalya’daki 

denetimlerde ortaya çıkan eksikliklere dikkat 
çekerek, sertifikasız ya da eksik montajlı yangın 

kapılarının ciddi risk taşıdığını vurguladı

Polisten uygulama
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Manavgat’ta emniyet şeridinde duran 
hafif ticari araca arkadan çarpan motosiklet sü-
rücüsü K.Ö. yaralandı. Kaza, Ulualan mevkiinde 
meydana geldi. Motosiklet sürücüsü, ihbar üzeri-
ne kaza yerine gelen sağlık ekibinin ilk müdaha-
lesinin ardından hastaneye götürüldü. DHA

Manavgat’ta kaza: 1 yaralı 

Antalya’da bir motosiklet sürücüsü farklı ta-
rih ve yerlerde trafikte yaptığı kural ihlallerini, 
motosikletinin ön tekerini kaldırarak gidişini sos-
yal medya hesaplarından paylaştı. Sürücünün 
paylaştığı videolarda hız göstergesinin zaman za-
man saatte 280 kilometreye kadar ulaştığı, seyir 
halindeki araçların arasından geçtiği, 200 kilo-
metrenin üzerindeki süratle giderken motosikle-
tinin ön tekerini kaldırarak seyrettiği ve kural ih-
lalleri yaparak diğer sürücüleri de tehlikeye attığı 
hareketler yaptığı görüldü. Görüntülerin sosyal 
medyada paylaşılmasıyla Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri sürücüyü yakalamak için hare-
kete geçti. Paylaştığı videolar aracılığıyla kimliği 
tespit edilip yakalanan sürücüye 2918 sayılı Ka-
rayolları Trafik Kanunu kapsamında 44/1-B, 46/2-
C ve 73/A maddeleri gereğince trafik idari para 
cezası uygulanarak, ehliyetine el konuldu. DHA

Kemer’e bağlı Ulupı-
nar Mahallesi’ndeki 
konteynerde ruhsat-
sız olarak diş hekim-

liği faaliyeti yapıldığı ihbarı 
üzerine İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü tarafından savcılığa suç 
duyurusunda bulunuldu. Ke-
mer Kaymakamlığı ve Ke-
mer Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinasyonunda, İlçe Sağ-
lık Müdürlüğü ve İlçe Jandar-
ma Komutanlığı personeli eki-
bi dün konteynere giderek 
arama ve inceleme yaptı. İn-
celemede konteynerin İl Sağ-
lık Müdürlüğü’nden ruhsatı bulunmadığı, 
diş hekimliği muayenesi yapan diş hekimi-
nin ise diplomasının olduğu anlaşıldı. Kon-
teynerdeki incelemede seyyar diş ünite ile 
diş muayene ve dolgu tedavisinde kullanı-
lan muhtelif sayıda aletler, sarf malzeme ve 
cihazlar tespit edildi. İnceleme sonrası kon-
teynerin kapısı ve penceresi mühürlendi. İlçe 
Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açık-
lamada olayla ilgili adli ve idari soruşturma 
başlatıldığı belirtildi.  DHA

Alanya’da uçuruma yu-
varlanan otomobildeki Arda 
Dönmez hayatını kaydetti, 
M.K.  ise ağır yaralandı. Kaza, 
Yalçı Mahallesi Kuşyuvası 
mevkiinde meydana geldi. 

Arda Dönmez’in kontrolü-
nü yitirdiği 07 BDJ 744 plakalı 
otomobil, uçuruma yuvarlan-
dı. Yoldan geçen diğer sürücü-
lerin ihbarı üzerine kaza yeri-
ne sağlık, itfaiye ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekibinin yaptığı kont-

rolde, sürücü Dönmez’in ha-
yatını kaybettiği belirlendi. 
Araçta bulunan M.K. ise ya-
ralı olarak Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. M.K’nın sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu öğ-
renildi. 

Arda Dönmez’in cansız be-
deni, savcı ve jandarmanın in-
celemesinin ardından Alanya 
Belediye Morgu’na götürüldü. 
Jandarma kazayla ilgili incele-
me başlattı.  DHA

Konteynerde
diş tedavisi

Kemer’de diş tedavisi yapıldığı belirlenen 
konteyner ruhsatsız olduğu belirlenip mühürlendi Otomobil uçuruma 

yuvarlandı: 1 ölü

Manavgat’ta 
otomobile çarpan 
motosikletin sü-
rücüsü elektrik-
çi İlkan Özen (30), 
hayatını kaybet-
ti. Kaza, saat 09.30 
sıralarında, Taşa-
ğıl Mahallesi’nde 
D400 kara yolun-
da meydana geldi. 
Manavgat’ta bir 
otelin teknik servi-
sinde elektrik us-
tası olduğu öğre-
nilen İlkan Özen, 
kullandığı 07 CCD 736 plaka-
lı motosikletin hakimiyetini 
kaybedip önünde seyreden İs-
mail A. idaresindeki 42 FMD 

56 plakalı otomo-
bile arkadan çarp-
tı. Çevredekilerin 
ihbarıyla olay ye-
rine sağlık ve jan-
darma ekipleri 
sevk edildi. Yara-
lanan Özen, sağlık 
görevlileri tarafın-
dan götürüldüğü 
Serik Devlet Has-
tanesi’ndeki mü-
dahaleye rağmen 
kurtarılamadı. İn-
celemede Özen’in 
cebindeki telefo-

nun bataryasının patladığı 
fark edildi. Özen’in cenazesi 
Antalya Adli Tıp Kurumu mor-
guna götürüldü. DHA

Otomobile çarpıp
hayatını kaybetti

Asfalt yüklü kamyon 
savaş alanına çevirdi

Gazipaşa’da sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği sıcak asfalt yüklü 
kamyon yol kenarındaki durağa ve aynı 
yönde ilerleyen başka bir kamyona çarptık-
tan sonra akaryakıt istasyonunda devrildi. 
Kazada kamyonda sıkışan sürücü Fadıl T.’yi 
itfaiye çıkardı. Kaza, saat 13.30 sıralarında 
Kahyalar Mahallesi D-400 kara yolunda 
meydana geldi. Antalya’dan Mersin isti-
kametine sıcak asfalt taşıyan 34 DN 9314 
plakalı kamyon, sürücüsü Fadıl T.’nin direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesiyle önce yol 
kenarındaki durağa çarptı. Yaklaşık 80 metre 
kaldırım üzerinde ilerleyen kamyon, aynı 
yönde seyreden Mustafa Ö. idaresindeki 07 
HAS 06 plakalı çelik kasa yüklü kamyona çar-
pıp, yakındaki akaryakıt istasyonu içerisinde 
devrildi. Kamyonun kasasında yüklü asfalt 
yola saçılırken, Fadıl T. şoför mahallinde sı-
kıştı. Kazayı görenlerin ihbarıyla olay yerine 
sağlık, jandarma, polis ve itfaiye ekibi geldi. 
Kamyonda sıkışan sürücüyü itfaiye çıkardı. 
Yaralı sürücü Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Kara yoluna dökülen sıcak asfalt 
iş makinesiyle temizlendi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Manavgat’ta elektrikli bi-
sikletin devrilmesi sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında, bi-
siklet sürücüsü yaralandı. Kaza, 
Sorgun Mahallesi Titreyengöl 
Caddesinde meydana geldi. Edi-
nilen Bilgilere göre, seyir halin-
deki Ece L.D.’nin kullandığı 07 
BPS 066 plakalı elektrikli bisikle-

tin Sorgun Mezarlığı önünde sü-
rücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu devrildi. 
Kazada yaralanan ve 112 sağ-
lık ekibinin olay yerindeki mü-
dahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırılan yaralının 
sağlık durumunun iyi olduğu bil-
dirildi. İHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

Aşırı hız yapan 
kişi yakalandı

Kamyonete çarpmamak 
için motosikleti devirdi
Manavgat’ta kamyo-

nete çarpmamak için ani 
fren yapan motosiklet sü-
rücüsü devrilerek yara-
landı. Sürücü, başındaki 
kask sayesinde kazayı ha-
fif sıyrıklarla atlattı.

Kaza, Aydınevler Ma-
hallesi Hasan Ali Yücel 
Caddesi üzerindeki kav-
şakta meydana geldi. Sor-
gun Bulvarı istikametin-

den Manavgat Anaokulu 
yönüne seyir halinde 
olan Mehmet Mahsun 
Asan yönetimindeki  mo-
tosiklet, kavşağa geldiği 
sırada karşı yönden gelen 
ve Erbün Y’nin kullandı-
ğı kamyonetin önüne çık-
ması üzerine frene bastı. 
Çarpışmayı önlemek is-
teyen sürücü motosikleti 
devirdi.   İHA
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Yurttan
kısa kısa

Kız çocuğunu 
güvenlik kurtardı

DİYARBAKIR’da parkta oyun 
oynarken sokak köpeğinin kovaladığı 
kız çocuğu Z.E.K. (10), sitenin güvenlik 
görevlisi tarafından kurtarıldı. O anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı. Parkta 
oynayan Z.E.K., kendisine doğru hızla 
koşan sokak köpeğinden kaçmaya 
başladı. Köpeğin kızı kovaladığını 
gören yakındaki sitenin güvenlik 
görevlisi koşarak çocuğu kurtardı. 

Aldatıcı reklamlara 
125 milyon TL ceza

TİCARET Bakanlığı, yapılan dene-
timler ve incelemeler neticesinde 2025 
yılının ilk 5 ayında Reklam Kurulu 
tarafından aldatıcı reklam veya haksız 
ticari uygulama olduğu tespit edilen 
661 dosya hakkında durdurma cezası 
verildiğini ve 125 milyon 281 bin 151 
TL idari para cezası uygulandığını 
duyurdu. 

Bandırma Vapuru 
yoğun ilgi gördü

BANDIRMA Vapuru’nun Samsun’da 
bire bir ölçülerde inşa edilen müzesi, 
her yıl yüz binlerce ziyaretçiyi ağır-
lıyor. Müze rehberi Zeynel Abidin 
Diktere, “Müzemizi yıllık ortalama 600 
bin kişi ziyaret ediyor. 2024 yılında 
400 bin kişi ziyaret etti. 19 Mayıs’ta ise 
15 bin kişi ziyaret ediyor” dedi.

95 ilaç geri ödeme 
listesine alındı

Bakan Işıkhan, yaptığı açıklama-
da, “95 ilacı daha geri ödeme listesine 
ekledik. 5’i kanser, 6’sı diyabet, 5’i 
kronik immün trombositopeni, 5’i 
talasemi, 5’i astım ve KOAH tedavile-
rinde kullanılan ilaçlar başta olmak 
üzere 95 ilaç geri ödeme listesine 
dahil edildi. İlaçların hastalarımıza 
şifa olmasını temenni eder, vatan-
daşlarımıza sağlıklı bir ömür dilerim” 
dedi.

Kaybolan atını 
afişlerle arıyor

çiftçilik yaparak geçimini 

sağlayan Seyfullah Kasımoğ-

lu’nun, 3 gün önce evinin bah-

çesinde otlaması için bıraktığı 

Yağız adını verdiği atı kayboldu. 

Kasımoğlu’nun tüm aramaları 

sonuçsuz kaldı. Kasımoğlu, 

resimlerini cadde ve sokaklarda, 

duvar ve direklere astığı 50 bin 

TL değerindeki atını bulup getire-

ne ödül vereceğini söyledi.

Husumet, barış 
ile son buldu

MANİSA’da mevsimlik işçi 

olarak gittikleri Manisa’nın Şeh-

zadeler ilçesinde Mart ayında iki 

grup arasında başlayan tartışma 

bıçaklı kavgaya dönüşmüştü. 

1 kişinin öldüğü 1 kişinin de 

yaralandığı kavga sonrası iki 

aile arasında başlayan husumet 

Mardin’in Derik ilçesinde düzen-

lenen barış töreni ile son buldu.

Ege’de deprem 
meydana geldi

Afet ve Acil durum Yönetimi 

Başkanlığı Deprem Dairesi’nin 

(AFAD) verilerine göre, saat 

10.29’da merkez üssü Akdeniz’de 

Muğla’nın Marmaris ilçesi açıkları 

olan 3.9 büyüklüğünde deprem 

meydana geldi. Muğla’nın Mar-

maris ilçesine 55.57 kilometre 

mesafedeki deprem, yerin 11.36 

kilometre derinliğinde meydana 

geldi.

DHA-İHA

Antalya’nın simge 
yapılarından Hı-
dırlık Kulesi’nin 

restorasyonu ve çevre 
düzenlemesi yakında 
bitiyor. Büyükşehir 
Belediyesi yetkilileri, 
kule çevresinin 20 
gün içinde açılacağını 
söylüyor. Fakat Hıdırlık 
Kulesi’ne giriş, eskisi 
gibi, yine yasak olacak. 
Yakında açılacağını du-
yunca, uzun zamandır 
kıyısından, köşesinden, 
uzağından izlediğim 
Hıdırlık Kulesi’ne 
girmek için Büyükşehir 
Belediyesi’ni aradım. Şantiyenin kapılarını be-
nim için açtılar. Hem kuleyi, hem de çevresine 
döşenen cam platformların altındaki buluntula-
rı dolaştım. Bu etkileyici kulenin içini, üstünü 
görmek, benim için de bir ilk oldu. 

İKTİDAR SİMGESİ DEĞNEKLER

Hıdırlık Kulesi, sonraki çağlarda farklı 
kullanımlara sahne olsa da, aslında bir Roma 
mezar anıtıdır. Kuleye giriş kapısının her iki 
yanında, toplam 12 tane ‘fasces’ (değnek) 
olarak adlandırılan kabartma yer alıyor. 

‘Lictorların Demeti’ 
olarak bilinen fasces, 
Roma’da güç ve 
otoriteyi sembolize 
eder, senatör ve 
konsüller tarafından 
kullanılırdı. Kuleye 
Kaleiçi’ne bakan 
cepheden girilir. Bu 
koridorun sonunda-
ki, bugün mevcut 
olmayan bir kapıyla 
ana mezar odasına 
ulaşılıyordu. Giriş 
koridoru ve mezar 
odası içindeki bütün 
mekanların üstü 
tonozla örtülüdür. 

Dairesel bir merdivenle üst kata ulaşılır. Üst 
katın merkezindeki kaidede mezar sahibinin 
bir heykelinin yer aldığı düşünülüyor. 

ANTALYALI KONSÜL MEZARI

Roma’da da benzerleri bulunan yapının, 
konsüllük makamını simgeleyen fasceslerden 
dolayı, Attaleialı bir konsülün mezarı olabi-
leceği düşünülüyor. MS 1. ya da 2. yüzyıl or-
talarına tarihlenen yapı, gerek formu, gerekse 
anıtsallığıyla, Roma’ya özgü mousoleum tipi-
nin Anadolu’daki tek örneğidir. Hristiyanlığa 

geçişle birlikte gözden düşen anıt, sur sistemi-
ne dahil edilerek savunma amaçlı, 19. yüz-
yılda da deniz feneri ve barut deposu olarak 
kullanıldı. 1950’lerde Antalya Belediyesi’nin 
malzeme deposu olarak kullanılan Hıdırlık 
Kulesi çevresinde son yıllarda arkeolojik kazı 
ve seyir terası düzenlemesi yürütülüyor.

ETKİNLİKLER YAPILABİLİR

Bu özet bilgileri anlattıktan sonra en başa 
dönelim: Hıdırlık Kulesi’nde yaptığım gezintiyi 
sosyal medyada paylaşınca, bazı hemşerile-
rimiz ve dostlardan yorumlar geldi. Balbey 
Mahallesi Muhtarı Abdullah Uyaroğlu, “Naçi-
zane fikrim Alanya’daki Kızıl Kule gibi ziyarete 
açılsın, yerli ve yabancı misafirlerin ilgi odağı 
olsun” diye görüş açıkladı. Tuncer Ertuğrul ise, 
“Küçük bir modern sanat müzesi olabilse ne 
kadar da anlamlı olurdu” dedi. Hıdırlık’la ilgili 
bu ve benzeri birçok öneri geliyor. 20 gün 
içinde açılacağı duyurulan Hıdırlık’ın içine 
giriş yasak olacak. Yani halkımız yine göre-
meyecek bu mezar anıtı. İçindeki freskler, ışık 
huzmeleri, göğe doğru tırmanan merdivenler 
ziyaretçi yüzü görmeyecek. Böylesine önemli 
bir anıtın kentten bu kadar kopuk,  halktan 
uzak bırakılması çok doğru değil. Hıdırlık 
Kulesi iyi bir düzenlemeyle halka açılabilir, 
içinde ve çevresinde güzel, anlamlı, nitelikli 
etkinlikler planlanabilir. Ne de güzel olur! 

Hıdırlık Kulesi’ne girdik

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Gazipaşa’da koru-
ma altındaki Koru Sa-
hili’ne yapılmak is-
tenen otel projesine 

yönelik tepkiler büyüyor. Ga-
zipaşa Hepimizin Platformu, 
‘Bu otel de doğa adına, ilçe halkı adına 
yanlış bir kıyı planlamasından daya-
nağını alıyor’ sözleriyle hem planlama 
sürecini hem de ‘ÇED gerekli değildir’ 
kararını eleştirirken projenin, halka ait 
olması gereken günübirlik alanları kul-
lanarak yoğun yapılaşma getireceği 
belirtti.

BÜYÜK BİR ÇELİŞKİ YARATIYOR

Gazipaşa Hepimizin Platformu, doğal 
sit alanı olan Koru Sahili’nde yapılması 
planlanan turizm tesisinin ‘ÇED gerek-
li değildir’ kararıyla hayata geçirilme-
sine sert tepki gösterdi. Platform açık-
lamasında, “Bölgenin değerlerini yok 
edecek, korunan alanlarda olmama-
sı gereken turizm tesisleri ortaya çıka-
caktır” denilerek proje tanıtım dosya-
sındaki bilgilerin gerçeği yansıtmadığı 
savunuldu. Akdeniz foklarının yaşam 
alanı, deniz kaplumbağalarının üreme 
sahaları ve kum zambakları gibi doğal 
varlıkların yok sayıldığını belirten plat-
form, “Gazipaşa adına, doğa adına ver-
diğimiz bu mücadelede tüm halkımızı 
mücadeleye destek vermeye çağırıyo-
ruz” ifadeleriyle kamuoyuna çağrıda 
bulunarak, “Korunan alan olan Koru 
sahilinde, doğal havuzlar bölgesinde, 
Yeşilyurt İnşaata ait başlaması plan-
lanan turizm tesisine valilikçe “Çevre-
sel Etki Değerlendirmesi (Çed) gerek-
li değildir” kararı verilmiştir. Hem kıyı, 
hem oteller için ayrılan parseller ko-
runan alan, yani sit alanı. 
Başından beri vurguladığı-
mız gibi bu otel de doğa adı-
na, ilçe halkı adına yanlış bir 
kıyı planlamasından dayana-
ğını alıyor. Örneğin, otel par-
selinin yarısı günübirlik alan. 
Yani otelin bütün bahçesi hal-
ka ait olması gereken günübir-
lik alanı kullanıyor. Günübirlik 
alanın otel alanı ile aynı olan 
inşaat oranını da otel alanla-
rında kullanıyorlar. Dolayısı ile 
gerçek inşaat oranı belirtilenin 
çok üzerine çıkıyor. Korunan 
alan olan ve yakın zamanda 
da cumhurbaşkanlığı kararna-
mesi ile koruma sınırları arttırı-
lan kıyı bandı için, 2019’da ar-
tan inşaat oranları ile birlikte bu 
yoğunlukta inşaat yapılabiliyor 
olması büyük bir çelişki yarat-

maktadır” denildi.

BUNU NASIL YAPIYORLAR?

“Bunu nasıl yapıyorlar?” diye soran 
platform üyeleri “2019 yılında yapılan 
plan revizyonu ile. Bu planlar ile hal-
kın günübirlik alan-

ları halktan 
alınırken, 
korunan 
alan olan kı-
yılarımızda 
inşaat oranları kat kat arttırılırken, sıra 
sıra dev kütleli otellerin üç kıyımızı da 
tamamen kaplamasına izin verilirken 
doğa adına, halkımız adına çok yanlış 
olan bu planların yapım ve onay aşa-
malarında bu ilçenin susan ya da bu 
planları savunan bütün yerel yöneti-
cileri bu durumdan sorumludurlar. Bir 
de üstüne üstlük otel girişimcileri pro-
je tanıtım dosyalarında bölgenin veri-
lerini doğru bir şekilde sunmuyorlar. 
Bunun sonucunda da bölgenin değer-
lerini yok edecek, korunan alanlarda 
olmaması gereken turizm tesisleri or-
taya çıkacaktır. Örneğin; Yeşilyurt in-
şaata ait Proje Tanıtım Dosyasında, 
gelen herkesin görmek istediği eşsiz 
doğal havuzlar bölgesi için; “Proje ala-
nında ya da çevresinde projeden etki-
lenebilecek yüksek peyzaj ya da gör-
sel değere sahip yerler veya özellikler 
bulunmamaktadır” demişler. Yine 
bir başka bölümde Taşkesiği yani 
doğal havuzlar bölgemizin müthiş 

bir jeomor-
folojik olu-
şum olma-
sına karşın 
“benzersiz 

özelliklerdeki jeolojik ve jeomorfolojik 
oluşumların bulunduğu alanlar, kapsa-
mında yer almamaktadır” diyebilmiş-
ler. Yine proje alanında ya da çevresin-
de; Projeden etkilenebilecek önemli ya 
da ekolojik açıdan hassas bölgeler, ye-
raltı su kaynakları, kıyı bölgeleri, de-
niz yokmuş örneğin. O kıyıdaki güze-
lim yalıtaşları yeraltından gelen su ile 
oluşmuyor mu? Bu konu hiç araştırıl-
mış mı? Derin hafriyatla bu su kaynak-
ları zarar görmeyecek mi?” diye sordu. 
Platform açıklamasının devamınday-
sa, “Ayrıca derin hafriyat kazılarıyla 
bölgeye yayılabilecek tuzlu deniz su-
yunun Korudaki tarım alanlarına vere-
ceği zarar hiç düşünülmüş mü? Bu ko-
nunun örneği Beldibi’nde yaşanmıştır. 
Denize sıfır otel hafriyatı sırasında böl-
geye tuzlu su yayılmış, mahkeme sü-
reci sonunda bölgedeki tarım alanla-
rında geri dönülmez zararlar oluştuğu 
bilirkişi raporları ile belirlenmiş ve da-
vaları çiftçiler kazanmıştır” dediler.

Gazipaşa’da otel
projesine tepki!

Koru Sahili’ne yapılmak istenilen otel projesiyle ilgili açıklamada bulunan Gazipaşa Hepimizin 
Platformu, “Korunan alan olan Koru sahilinde, doğal havuzlar bölgesinde başlanması planlanan 

turizm tesisine valilikçe ‘ÇED gerekli değildir’ kararı verilmiştir” diyerek projeye tepki gösterdi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Polonya’da halk 
sandık başında

Polonya’da halk yeni cumhur-
başkanını belirlemek üzere sandığa 
gitti. Polonya’da yaklaşık 29 milyon 
kayıtlı seçmen bulunuyor. Yerel saatle 
07.00’de başlayan oy verme işlemi, 
21.00’de sona erdi. Resmi sonuçlar 
önümüzdeki günlerde netleşecek.

Filistinliler açlıkla 
karşı karşıya

İsrail’in 7 Ekim 2023 tarihinden 
bu yana yoğun saldırılar düzenlediği 
ve 53 bin 339 sivilin hayatını kaybet-
tiği Gazze Şeridi’nde insani durum 
kötüleşmeye devam ediyor.  Gazze 
Şeridi›ne insani yardım girişleri 
engellenirken, bir lokma ekmek için 
uzun kuyruklar oluşturan Filistinliler, 
uluslararası toplumun gözü önünde 
açlıkla karşı karşıya bırakılıyor.

Papa 14’üncü Leo 
göreve başladı

Katoliklerin yeni ruhani lideri 
Papa 14’üncü Leo için Vatikan’ın Aziz 
Petrus Meydanı’nda göreve başlama 
töreni düzenlendi. Papa 14’üncü 
Leo’ya, törenin başında papalık sem-
bolü olan beyaz kumaştan yapılan 
bir kuşak olan ‘Palio’ ve papalık yü-
züğü olarak bilinen ‘Balıkçı Yüzüğü’ 
takıldı.

Askeri gemi 
köprüye çarptı

New York’ta Meksika donanma-
sına ait bir eğitim gemisi, Brooklyn 
Köprüsü›ne çarptı. Kazada 2 kişi ha-
yatını kaybederken, 19 kişi yaralandı. 
Yerel saatle akşam 20.26›da meydana 
gelen kazada, 277 mürettebatı bulu-
nan gemi, köprünün yol güvertesine 
çarptığı bildirirken kaza ile alakalı 
detaylı inceleme başlatıldı. 

Hindistan’da 
büyük yangın

Hindistan’ın güneyinde yer 

alan Telangana eyaletinin mer-

kezi Hyderabad’da bulunan ve 

otel olarak işletildiği öğrenilen 

bir binada yangın çıktı. Yangın 

sonucunda en az 17 kişinin 

hayatını kaybettiği, çok sayıda 

kişinin de yaralandığı bildirildi. 

Ölü ve yaralı sayısının artmasın-

dan endişe ediliyor. 

Helikopterler 
çarpıştı: 5 ölü

Finlandiya’nın güney-

batısındaki Eura kentinde iki 

helikopterin havada çarpışması 

sonucu 5 kişi hayatını kaybetti. 

Yetkililer, iki helikopterin Piika-

jarvi Havaalanı’na yaklaştıkları 

sırada havada çarpışarak Eura 

kentindeki bir ormanlık alana 

düştüğünü açıkladı. Helikopter-

lerdeki pilotlar dahil 5 kişinin 

öldüğü bildirildi.

ABD’yi kasırga
ve fırtına vurdu

Kentucky Valisi Andy 

Beshear, yaptığı açıklamada, 

şiddetli fırtına ve kasırga nede-

niyle en az 14 kişinin hayatını 

kaybettiğini doğruladı. Missouri 

eyaleti yetkilileri de eyaletin farklı 

noktalarında etkisini gösteren şid-

detli fırtına ve kasırga sonucunda 

ilk belirlemelere göre 7 kişinin 

öldüğünü bildirdi.

DHA-İHA

Atatürk’ün Sam-
sun’a çıkarak kur-
tuluş mücadelesini 
başlattığı 19 Mayıs 

1919’un yıl dönümü Büyükşe-
hir Belediyesi’nin hazırladığı 
coşkulu bir programla kutlanacak. 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı kutlamaları kapsamında bu-
gün Konyaaltı Varyant’tan Cumhuriyet 
Meydanı’na Fener Alayı düzenlenecek. 

Fener alayının ardından Cumhuriyet 
Meydanı’nda ünlü sanatçı Ceza konser 
verecek. 

COŞKUYLA KUTLANACAK 

Atatürk’ün Samsun’a çıkarak kurtu-
luş mücadelesini başlattığı 19 Mayıs 
1919’un 106’ncı yılı, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin hazırladığı coşku-
lu bir programla kutlanacak. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sos-

yal İşler Dairesi Başkanlığı ile Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından hazırlanan program kapsa-
mında spor turnuvaları, fener alayı ve 
konserler düzenlenecek. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
Futbol Turnuvası bugün Büyükşehir 
Belediyesi Futbol Akademisi Halı Saha-
larında düzenlenecek. 

Bugün binlerce Antalyalının katıla-
cağı Fener Alayı ile coşku zirveye ta-

şınacak. Saat 19.30’da Konyaaltı Var-
yant’tan Cumhuriyet Meydanı’na 
kadar meşaleler eşliğinde fener alayı 
düzenlenecek. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ban-
do ve Kent Orkestrası eşliğinde gerçek-
leştirilecek Fener Alayının ardından 
Cumhuriyet Meydanı’nda sanatçı Ceza 
konser verecek. Rap müziğinin sevilen 
ismi Ceza saat 21.00’de en güzel şarkı-
larını Antalyalılar için seslendirecek.

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

19 Mayıs
ruhuyla

Antalya,  19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı coşkuyla ve etkinliklerle kutlayacak. ‘Büyük 
yürüyüş’ün ilk adımı olan Ata’nın Samsun’a çıkışının yıl 

dönünde Büyükşehir Belediyesi Fener Alayı düzenleyecek 
sonrasında ise coşku Ceza konseri ile zirve yapacak

Büyük coşkuya davet

Bu yollar 
bugün 
kapalı

19 Mayıs Pazartesi günü (bugün) 
saat 19.30’da Beachpark Varyant’tan 
başlayacak olan Fener Alayı ve de-
vamında Cumhuriyet Meydanı’ndaki 
Ceza Konseri ile ilgili olarak Falez 
Kavşağı’ndan Cumhuriyet Meyda-
nı’na kadar olan güzergah, Konyaal-
tı Caddesi - Cumhuriyet Caddesi ve 
bu caddelere bağlanan yollar, Güllük 
Caddesi’nin 100.Yıl Kavşağı’ndan 

Selekler Kavşağı istikametine, Hasan 
Subaşı Caddesi Şehit Binbaşı Cengiz 
Toytunç Caddesi kesişiminden Katlı 
Otopark Kavşağı istikametine doğru 
trafiğe kapatılacak. Fener Alayı yürü-
yüşünden sonra, Konyaaltı Cadde-
si’nin Falez Kavşağı ile Selekler Kav-
şağı arası trafiğe açılacak ve Güllük 
Caddesi’ne trafik kontrollü olarak 
sağlanacak. Haber Merkezi

19 Mayıs Gençlik 
ve Spor Bayramı 
nedeniyle yapılacak 
etkinlikler 
kapsamında 
kapanacak yollar 
belli oldu

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla mesaj yayımlayan Başkan Böcek “Tüm 
hemşerilerimi ellerimizde Türk bayrakları ve meşalelerle, marşlar eşliğinde Konyaaltı Varyant’tan 
başlayarak Cumhuriyet Meydanı’nda sonlandıracağımız Fener Alayımıza davet ediyorum” dedi

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dola-
yısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Bö-
cek’in mesajında şu ifadeler yer aldı: 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Sam-
sun’a çıkarak bağımsızlık meşalesini 
yaktığı 19 Mayıs; sadece bir tarih de-
ğil, bağımsızlığın, inancın ve kararlılı-
ğın adı, Cumhuriyetimizin ilk adımıdır. 
Bu anlamlı günde, başta Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk olmak üzere, Mil-
li Mücadelemizin tüm kahramanları-
nı rahmet, minnet, saygı ve özlemle 
anıyoruz. Türk milletinin kaderini de-
ğiştiren, tarihi bir dönüm noktası olan 
19 Mayıs; bir milletin küllerinden ye-
niden doğduğu, esaret zincirlerini kı-
rarak özgürlüğe yürüdüğü gündür. İş-
gal altındaki bir vatanda umudun ve 
direncin liderliğini yapan Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün ‘Egemenlik, kayıt-
sız şartsız milletindir’ diyerek başlattığı 
bu yürüyüş, halkın iradesine dayanan 
Cumhuriyetimizin de temelini oluştur-
du. Atatürk, büyük bir devrimi gerçek-
leştirmekle kalmamış, onu geleceğe 
taşıyacak yegane gücün Türk gençli-

ği olduğunu da ilan etmiştir. 
Ata’mızın gençliğe armağan et-
tiği 19 Mayıs bu yüzden sadece 
bir hediye değil; aynı zamanda 
bir görev, bir inanç ve büyük bir 
sorumluluğun ifadesidir.” 

FENER ALAYI 
DÜZENLENECEK 

Başkan Muhittin Böcek “Sev-
gili Gençler; Bu vatan ve Cum-
huriyet, Ata’mızdan size kalan 
en büyük miras, en kutsal ema-
nettir. Ata’mızın ‘Bütün ümi-
dim gençliktedir’ diyerek sizle-
re emanet ettiği Cumhuriyet’in 
ne denli değerli olduğunu unut-
mayınız. Sizler, bu ülkenin ümidi ve 
geleceğisiniz. Gençliğin, Cumhuriye-
tin temellerini sağlamlaştıracak ve onu 
daha da ileriye taşıyacak güce ve do-
nanıma sahip olduğuna inanan Ata-
türk, ‘Gençler, yükselen yeni nesil, 
istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kur-
duk, onu yükseltecek ve yaşatacak 
sizsiniz’ sözüyle siz gençlere olan gü-
venini dile getirmiştir. Ata’mızın açtı-
ğı yolda, onun devrim ve ilkelerinden 

ayrılmadan ülkemizin aydınlık yarın-
larını sizler inşa edeceksiniz. Bunun 
için Ata’mızın ‘En büyük eserim’ de-
diği Cumhuriyetimizin değerlerini sa-
hiplenmeli ve Ata’mızın Gençliğe Hi-
tabe’de söylediği gibi bu değerleri her 
koşulda savunmalısınız. Unutmayın, 
bugün hepimize düşen en önemli gö-
rev; 19 Mayıs 1919’da yakılan bağım-
sızlık meşalesini sonsuza dek taşımak, 
milli birlik ve beraberlik duygusunu 
her daim canlı tutmaktır. Çünkü 19 

Mayıs’ın ruhu; vazgeçme-
mek, yılmamak, pes etme-
mek ve daima ileriye bak-
maktır. 19 Mayıs 1919’da 
Samsun’da yakılan özgür-
lük meşalesinin ışığında, 
tüm hemşehrilerimi 19 Ma-
yıs Pazartesi günü (bugün) 
saat 19.30’da; ellerimiz-
de Türk bayrakları ve me-
şalelerle, marşlar eşliğinde 
Konyaaltı Varyant’tan baş-
layarak Cumhuriyet Mey-
danı’nda sonlandıracağımız 
Fener Alayımıza ve ardın-
dan gerçekleşecek Ceza 
konserimize davet ediyo-

rum. Bu duygu ve düşüncelerle, Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, 
tüm şehitlerimizi ve kahraman gazi-
lerimizi bir kez daha saygı, sevgi, rah-
met, minnet ve özlemle anıyor, önle-
rinde saygıyla eğiliyorum. 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramımız kutlu olsun. Sevgiyle kalın, 
Cumhuriyet’le kalın, Atatürk’le kalın” 
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ 
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Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin şehrin geleceği ola-
rak gördüğü gençlere yönelik 
olarak sürdürdüğü faaliyet-

lere bir yenisi daha eklendi. Gençlik 
Haftası’nın başlamasıyla birlikte, bir-
çok farklı Sivil Toplum Kuruluşu’ndan 
(STK) gelen gençler, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Gençlik Kampı ve Eğitim 
Merkezi’nde buluştu. Gençler, 3 gün 
sürecek olan kamp boyunca birçok et-
kinliğe katılarak mental rahatlama im-
kanı bulurken, gerçekleştirilen toplan-
tılarla birlikte de gençliğin durumunu 
konuştu. Farklı oturumlar halinde ger-
çekleştirilen toplantılara, ülke çapın-
daki 26 farklı STK’den temsilci katılım 
sağladı. Toplantılarda, gençlerin istek-
leri, yerel yönetime katılımları, yerel 
yönetimlerin gençlik çalışmaları için 
neler yapmaları gerektiği gibi birçok 
farklı konuya değinildi.

GENÇLER FARKLI 
ETKİNLİKLERDE BULUŞTU

3 gün süren kamp boyun-
ca gençler birçok farklı atöl-
ye, söyleşi, oyun, toplantı 
ve çeşitli etkinliklerle va-
kitlerini değerlendirdi. An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Kampı ve Eğitim Mer-
kezi’nin doğanın ortasında bulu-
nan eşsiz atmosferini doyasıya yaşa-
yan gençler, birbirleriyle kaynaşma ve 
sosyalleşme imkanı da buldu. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Hizmet-
leri Şube Müdürü Hayat Ekici Gürkan, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ola-
rak, gençlik çalışmalarını güçlendirme-

ye devam ettiklerini söyledi. Gürkan, 
“Gençlik Forumu Go-For’la birlikte ka-
pasite geliştirme çalışmalarımızı ve ye-
rel gençlik politikalarımızı yürütürken 

aynı zamanda bir kapa-
site geliştirme kampı 
da düzenledik. Kamp 
kapsamında bugün 
de gençlik STK’larının 
katılım sağladığı bir 

gençlik buluşması dü-
zenledik. Bizler bu genç-

lik haftasını değerlendir-
mek, Gençlik Spor Bayramı 

ruhunu birlikte yaşamak adına 
bu etkinliği düzenledik. Çalışmaları-

mız güçlü bir şekilde devam ediyor” 
diye konuştu. Habitat Derneği temsil-
cisi Muhammed Mustafa Savar, “Bu-
rada diğer STK’lerle birlikte bir araya 
geldik. Öncelikle bu etkinliği düzenle-

diği için Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne teşekkür ediyorum. Güzel bir gün 
oldu. Farklı arkadaşlarla tanışıp, eğlen-
dik. Buradaki ortamı da çok beğendim, 
harika bir yer burası. Kendimi burada 
bulduğum için şanslı hissediyorum. Di-
ğer toplulukların ve gençlerin farklı ih-
tiyaçlarını da öğrenmiş oldum. Antal-
ya, gençlere yapılan destek anlamında 
en iyi şehir” dedi. 

Mimarlık Fakültesi Temsilcisi Yaren 
Sadık, “Projelerde aktif şekilde yer al-
maya çalışıyorum. Bizim çeşitli ulusla-
rarası etkinliklerimiz oluyor. Danışma 
ya da mekan ayarlama gibi konular-
da Antalya Büyükşehir Belediyesi bize 
destek oluyor” dedi.  İHA

Muratpaşa Belediyesi Ka-
dın Aile Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen ‘Türkçe Konuş-
ma Kulübü’nde yabancı uyruk-
lu ilçe sakinlerine Türkçe konuş-
ma pratiği yapılırken katılımcılar 
aynı zamanda birbirleriyle sos-
yalleşme ve kültürel etkileşim-
de bulunma imkanı da sağlıyor. 
Eğitmen Özgür Akıncı, Amerika, 
Kosta Rika, Romanya, Rusya gibi 
çeşitli milletlerden katılımcıların 
kulüp çalışmalarında bir araya 
geldiğini söyledi. “Dünyayı gez-

miş gibi oluyorum” diyen Akın-
cı, farklı kültürlerin bir arada 
yer almasının dersleri de keyif-
li hale getirdiğini söyledi. Akın-
cı, ayrıca ilk çalışmalarda birkaç 
kelime Türkçe kelime bilen katı-
lımcıların şu an kendilerini ifa-
de edebilecek düzeye geldiklerini 
de sözlerine ekledi. Katılımcılar-
dan Fizyoterapist Jana Baykal, 
“Burada Türkçeyi öğreniyorum. 
Türkçeyi seviyorum. Öğretmeni-
miz de bu konuda çok iyi” dedi.   
HABER MERKEZİ 

Kemer Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü ve İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
ekipleri ve Kemer’de yaşayan ya-
bancı uyruklu kadınlar, Beldibi 
Mahallesi Saklı Koy ve ormanlık 
alanda temizlik yaptı. Kısa süre 
içerisinde poşetler dolusu çöpün 
toplandığı etkinlik sonrası açık-
lama yapan Başkan Yardımcısı 
Semih Top, “Vatandaşlarımızın 
çevre temizliği konusunda daha 
dikkatli ve duyarlı davranması 
gerekiyor. Bu konuda vatandaş-

larımızı ve çocuklarımızı bilgi-
lendirmek için önemli çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. İlçemizde ya-
şayan yabancı uyruklu kadınla-
rın çevre temizliğine gösterdiği 
duyarlılığa teşekkür ediyorum” 
dedi. Kemer Belediyesi Veteriner 
İşleri ile Kemer Belediyesi Afet İş-
leri Müdürü Fevzi Uzun, temiz-
lik etkinliği sırasında bulduğu 
bir kediyi alarak Kemer Belediye-
si Hayvan Barındırma Tedavi ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ne götü-
rüp tedavi altına aldı.  İHA

Büyükşehir’den 
gençlere kamp

Büyükşehir Belediyesi, Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi’nde gençlere ev 
sahipliği yaptı. Gençlik Haftası kapsamında düzenlenen ve 3 gün sürecek 

‘Kapasite Geliştirme Kampı’na 26 farklı sivil toplum kuruluşundan gençler katıldı

Kentte yaşayan Gökhan ve Yasemin 
Kaya çifti, geçen yıl 15 Aralık’ta dünya-
ya gelen kızları Arven’in henüz 2 hafta-
lıkken topuğundan alınan kan örneğiy-
le SMA Tip 1 hastası olduğunu öğrendi. 
Kaya çifti, o günden sonra çocuklarının 
tedavisi için gerekli 1 milyon 822 bin 
doları toplamak için kolları sıvadı. Vali-
lik onaylı başlatılan kampanyada minik 
Arven’in anne ve babası, sosyal medya 
ve sokaklarda çocukları için kampan-
yalar düzenledi. Arven’in 6 aylık olma-
dan ilacına ulaşabilmesi için yaklaşık 
1500 kişinin destek verdiği kampanya, 
3 ay gibi bir sürede yüzde 70 seviyesine 
ulaştı. Kampanya devam ederken ismi-
ni paylaşmak istemeyen bir hayırsever, 
önceki gün kampanyanın eksik kalan 
yüzde 30’luk kısmını tamamladı. Kam-
panyanın tamamlanmasıyla Kaya çifti 
büyük sevinç yaşarken, çocuklarını Du-
bai’de yapılacak tedaviye götürmek için 
gün saymaya başladı.

Arven’in babası Gökhan Kaya, kam-
panyanın tamamlanmasıyla çok mutlu 
olduklarını belirterek, “Tamamlanma-
sına yüzde 30 kalmıştı. Serik Belediye 
Başkanımız Kadir Kumbul’un aracı ol-
masıyla ismini vermek istemeyen bir 
hayırsever kalan kısmı bağışladı. Tek-
rardan nefes aldık, yaşamaya tekrardan 
başladık. Bizim için çok zor bir süreçti. 3 
ayda tamamladık kampanyayı resmen 
bir mucize yaşıyoruz. Sabah ilk işimiz 
tedavinin gerçekleşeceği Dubai ile ileti-
şime geçmek oldu. 2 hafta gibi bir süre-
de tedavi için gitmiş olacağız. Herkesten 
Allah razı olsun” dedi.  DHA

Arven’in kampanyası 
3 ayda tamamlandı

Trafik kazası sonucu 3 yaşında 
bedensel engelli kalan İsmail Zeki 
Korkmaz, yıllar süren fizik tedavi süre-
cinin ardından halter sporuyla tanıştı. 
Fizyoterapistinin yönlendirmesiyle 
spora odaklanan Korkmaz, 2018 yılında 
başladığı halterde kısa sürede büyük 
başarılar elde etti. Haltere başladıktan 3 
ay sonra Türkiye Şampiyonası’na katılan 
Korkmaz, 1 yıl sonra ‘Türkiye Şampi-
yonu’ oldu. Şu ana kadar 4 Türkiye 
şampiyonluğu bulunan milli sporcu, 
“Benim başarım benim adımla anılsın 
istedim” diyerek, bireysel sporlarda 
başarıya ulaşmanın verdiği motivasyon-
la yaşamına yön verdi. Engelli bireylerin 
özel donanımlı araçlar kullanabildiğini, 
ancak motosikletin bu kapsamda olma-
dığını belirten Korkmaz, “Benim hayalim 
yarış motoruna binmekti. Yusuf Kemer 
arkadaşım bu hayalimi, bütün önlemleri, 
gerekli izinleri alarak güzel bir şekilde 
gerçekleştirdi” dedi. Daha önce moto-
siklete binme şansı olmadığını aktaran 
Korkmaz, “Ben bisiklet gibi bir şey bek-
liyordum. Ama yarış motoruna bindiğin 
zaman öyle heyecan veriyor ki. İnsanın 
kalbi küt küt atıyor, heyecan dorukta, 
rüzgar yanından geçip gidiyor. Çok deği-
şik bir his” diye konuştu. Hız, adrenalin, 
heyecan verici aktiviteler yapmayı çok 
istediğini belirten Korkmaz, bu hayali-
nin gerçekleşmesinden dolayı mutluluk 
duyduğunu aktardı.

‘SIRTIMDA KALBİNİN                            
ATIŞINI HİSSETTİM’

Dijital içerik üreticisi Yusuf Kemer, 
projenin çıkış noktasının engelli bireyle-
rin yeterince fırsat sunulmayan hayal-
leri olduğunu, bu konuda farkındalık 
yaratmak istemesi olduğunu belirterek, 

“Hiçbir platformda Engelliler Haftası 
ile ilgili bir paylaşıma rastlamadım. Bu 
konuda farkındalık yaratmak adına bu 
videoyu çekmek istedim” dedi. Kork-

maz’a hayalini sorduğunu aktaran 
Kemer, “Zeki, motora binmek istediğini 
söyledi. Bana ‘Küçükken babam beni 
traktörün üzerinde gezdiriyordu. O haz-
zı hatırlıyorum fakat geçirdiğim kazadan 
dolayı bunu yaşayamadım. Hatta yarış 
motoruna hiç binemedim’ dedi” diye ko-
nuştu. Kemer, özel koruma ekipmanları, 
kasklar, profesyonel halatlar ve sağlık 
ekibi desteğiyle tüm güvenlik önlem-
lerini alarak Zeki’nin yarış motosikleti 
deneyimini gerçekleştirdiğini söyledi. 
Proje için özel izin alındığını, alandaki 
trafiğin geçici durdurulduğunu ve video 
çekimi sırasında hem güvenliğe hem 
de duygulara önem verildiğini belirten 
Kemer, “O anki heyecanı unutamam. 
Koruma ekipmanlarına rağmen sırtımda 
Zeki’nin kalbinin atışını hissediyordum” 
diye konuştu. DHA

Zeki’nin hayali 
gerçekleştirildi
Bedensel engelli milli halterci İsmail Zeki Korkmaz’ın motosiklete 
binme hayalini, dijital içerik üreticisi Yusuf Kemer gerçekleştirdi

Muratpaşa’da yabancılara 
Türkçe Konuşma Kulübü

Yabancılar çöp topladı
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Pota derbisi 
Fenerbahçe’nin 

BASKETBOL Süper Ligi’nin 
30’uncu hafta karşılaşmasında 

Fenerbahçe Beko sahasında ağırladığı 
Galatasaray’ı 94-70 mağlup etti ve Bas-
ketbol Süper Ligi’nde normal sezonu 
lider olarak tamamladı. Sarı-lacivertli 
ekip ligde çıktığı 30 maçta 27 galibiyet 
ve 3 mağlubiyet yaşadı. Maçın en 
skorer ismi Fenerbahçe Beko’dan 16 
sayıyla Tarık Biberoviç oldu. 

FA Cup ilk kez 
Crystal Palace’ın 

FA Cup finalinde Crystal Palace ile 
Manchester City, Wembley Stad-

yumu’nda karşı karşıya geldi. Palace’a 
galibiyeti getiren golü 16’ncı dakikada 
Eze kaydetti. Manchester City 36’ncı 
dakikada Marmoush’un kullandığı pe-
naltı vuruşundan yararlanamadı. Maç 
1-0 Crystal Palace’ın üstünlüğüyle sona 
erdi. Bu sonuçla Crystal Palace FA Cup’ı 
ilk kez müzesine götürdü.

Göztepe potada 
kupasına kavuştu 

TÜRKİYE Basketbol 2’nci Ligi Final 
Grubu’nda hafta içinde Uşak 

Basketbol’u yenerek Türkiye Basketbol 
Ligi’ne çıkmayı garantileyen Göztepe, 
sezonu şampiyonlukla tamamlayıp 
kupayı havaya kaldırdı. Ligdeki son ma-
çında Ege Üniversitesi Daçka’yı 86-69 
mağlup eden Göz-Göz, final grubunda 
10 maçta 8 galibiyetle şampiyon oldu.  

‘Hedefimiz ligi 
3’üncü bitirmek’ 

SİVASSPOR maçı öncesinde 
açıklamalarda bulunan Sam-

sunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, 
“Bizim için her maç çok önemli. Her 
maçı kazanmak için sahaya çıkıyoruz. 
Son haftalarda oynadığımız maçlara 
baktığımızda iyi bir performans sergile-
diğimizi söyleyebilirim. Ligin sonu için 
belirlediğimiz bir hedef var. Hedefimiz 
ligi 3’üncü sırada bitirmek” dedi. 

Amedspor’da  
hedef Süper Lig 

DİYARBAKIR Valisi Murat Zorlu-
oğlu, Diyarbakır Stadyumu’ndaki 

zemin çalışmalarını yerinde inceledi.  
Vali Zorluoğlu, “Diyarbakır’ın Süper 
Lig’e çıkması konusu, şehir için çok 
kıymetlidir. Bizim de takip ettiğimiz bir 
konudur. İnşallah önümüzdeki yıl şehir 
olarak tüm taraftarlarımızla birlikte, 
paydaşlarımızla birlikte Amedspor’u 
Süper Lig’e çıkartma hedefimiz var” 
dedi.

Sporting Lizbon 
şampiyonluğu kaptı 

PORTEKİZ Premier Lig’in son haf-
tasına rakibi Benfica ile aynı pu-

anda giren Sporting Lizbon, sahasında 
Vitoria Guimaraes’i 2-0 mağlup etti ve 
şampiyonluğa ulaştı. Sporting Lizbon 
82 puanla şampiyon olurken, Benfica 
80 puanda kaldı. Sporting Lizbon tari-
hinde 21’inci kez Portekiz Premier Lig 
kupasını müzesine götürdü.

Antalya’da 2019’da geçirdiği tra-
fik kazası nedeniyle omurilik felci olan 
Enes Boğa, tekerlekli sandalyeye mah-
kum kaldı. Tedavi sürecinde psikolojik 
zorluklar yaşayan Boğa, fizyoterapist-
lerinin yönlendirmesiyle vücut geliş-
tirme sporuna başladı. Ayaklarındaki 
his kaybından dolayı sosyal yaşam-
da zorluğu azaltmak, kollarını güçlen-
direrek hareket kabiliyetini artırma 
amacıyla spor yapan Boğa, kısa süre-
de moral ve motivasyonunu artırarak 
başarılar elde etmeye başladı. 3 yıl-
dır vücut geliştirme sporu için antren-
man yapan, turnuvalara katılan Enes 
Boğa, Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ndeki fizyoterapi ve rehabi-
litasyon sürecini de aksatmadı.

MADALYALAR KAZANDI

Kaza sonrası yaşadığı fiziksel ve psi-
kolojik zorlukları sporla aşmaya ça-
lışan Enes Boğa, katıldığı ulusal mü-
sabakalarda altın, gümüş ve bronz 
madalyalar kazandı. Milli takım for-
masıyla uluslararası müsabakalarda 
şampiyonluk kazanmayı hedefleyen 
Boğa, “Kaza sonrası bel altı felç oldum. 

Yatalak kaldım. 3 yıl sonra psikoloji-
mi düşünerek spora başladım. Birinci-
lik, ikincilik, üçüncülük, dördüncülük 
madalyaları kazandım. Hedefim ulus-
lararası müsabakalarda milli sporcu 
olarak başarı kazanmak. Spor benim 
için yürümek anlamında. Duyguları-
mı, psikolojimi ileri götüren şey yürü-
mek değil, spor oldu. Benim hayatım-
da spor ‘yürümek’ demek” ifadelerini 
kullandı. Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Orhan 
Aras, Enes Boğa’nın durumuna iliş-
kin şu bilgileri verdi: “Enes, zor süre-
ci pozitif değerlendiren hastalarımız-
dan biri. Ciddi travmalar geçirmesine 
rağmen hayata tutunup pozitif ola-
rak yansıttı. Talihsiz kaza sonrası bazı 
uzuvlarında fonksiyon kaybı gelişme-
sine rağmen, vücudunun üst kısmına 
ilişkin hekimlerimizin, sağlık çalışan-
larının desteğiyle başarı elde etti. Enes 
başarısı ve azmiyle engelli bireylere 
örnek oldu. Başarılarıyla gururlandı-
ran, engelli bireylere örnek olan genç-
lerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutlarım” 
dedi.  DHA
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ŞANLIURFA 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.2.5.10.6 / 6.2 / 5.3.7 / 6.5.4.1 / 8.6 / 13.15.1 

13.3.4.7 / 4.1.15 / 2.3.1 / 6.7 / 6.5.14.8.10 / 8.7

Engellilere örnek oldu
Tekerlekli sandalyede yaşamını sürdüren 

Enes Boğa, vücudunun üst bölümünü 
güçlendirmek için başladığı sporda 

şampiyonluklar kazandı. Boğa, “Beni, 
duygularımı, psikolojimi ileri götüren 
şey yürümek değil, spor oldu. Benim 

hayatımda spor ‘yürümek’ demek” dedi

Gençlik Haftası’nda pedal çevirdiler
Manavgat’ta Gençlik Haftası etkinliği kapsamında 

Manavgat Gençlik Merkezi tarafından bisiklet turu ger-
çekleştirildi. Manavgat Gençlik Merkezi, 15-21 Mayıs 
tarihleri arasında kutlanan Gençlik Haftası kapsamında 
bisiklet turu düzenledi. Cumhuriyet Meydanı’ndan baş-
layan ve Tireyengöl Turizm Bölgesi’nde sona eren tura 
jandarma, polis ve zabıta ekipleri eşlik etti. 100’den 
fazla bisikletlinin tura katıldığını belirten Manavgat 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Süleyman Karakaya, farklı 
etkinliklerle Gençlik Haftası ve 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı coşkuyla kutlayacaklarını söyledi. DHA

Kırmızı-beyazlı-
lar bu beraber-
likle puanını 
44’e çıkardı.  An-

talyaspor ile Gaziantep 
FK, Süper Lig’in 36. haf-
tasında Corendon Airlines Park’ta 
karşı karşıya geldiler.

Maçın 2. dakikasında hızlı ata-
ğa çıkan Gaziantep FK’da, Okere-
ke’nin pasıyla ceza sahasına yak-
laşan Sorescu’nun sağ çaprazdan 
sert şutunu kaleci Doğukan kor-
nere çeldi. 28. dakikada topu süre-
rek ceza sahasına yaklaşan Soner 
Dikmen, sağındaki Gaich’i gör-
dü. Bu oyuncunun ceza sahasının 
sağ tarafından yaptığı sert vuruş-
ta, meşin yuvarlak kaleciden se-
kip kornere gitti. 45+2. dakikada 
sağ kanattan açılan ortada, Gazi-
antep defansının uzaklaştırdığı 
topa ceza sahasından sert vuran 
Güray’ın şutu üstten auta gitti.

Maçın ikinci yarısı da ilk yarı-
daki gibi düşük tempoda oynan-
dı. 46. dakikada sağ kanattan 
Mbakata yerden ceza sahası-
na pas verdi; gelişine vuran Halil 

Dervişoğlu’nun şutu üstten auta 
gitti. 52. dakikada defansın ar-
kasına yerden atılan topa hare-
ketlenen Sorescu, ceza sahası içi 
sağ çaprazdan çektiği şutta dire-
ğe takıldı. 54. dakikada ceza sa-
hası yayı içinde kaleyi cepheden 
gören noktada serbest vuruş ka-
zanan Gaziantep FK’da Maxim’in 
sert şutu yandan auta çıktı. 65. 
dakikada Kozlowski’nin ara pasıy-
la ceza sahası içinde kaleciyle kar-
şı karşıya kalan Halil Dervişoğ-
lu’nun şutunu Abdullah Yiğiter 
kurtararak kornere çeldi. 90+1. 
dakikada Samudio’nun kafayla 
indirdiği topa, ceza sahası yayının 
içinde voleyle vuran Güray’ın şu-
tunda meşin yuvarlak kale direği-
nin yanından auta gitti. 
Zaman zaman temponun yük-
seldiği maçta gol sesi çıkmayın-
ca taraflar sahadan 1’er puanla 
ayrıldılar. Maç sonucunda Antal-
yaspor puanını 44’e yükselterek 
12. sıradaki yerini korurken rakip 
Gaziantep FK 44 puan ile  ise An-
talyaspor’un 1 basamak altında 
yer aldı.

Antalya’da  
sessiz gece
Antalyaspor, Süper Lig’in 36. 
haftasında evinde Gaziantep 

FK ile 0-0 berabere kaldı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

0-0
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Antalya Uluslararası Tiyatro Festiva-
li’nin açılışı Atatürk Parkı’ndan başlayan 
ve Cumhuriyet Meydanı’na kadar uzanan 
renkli bir kortejle gerçekleşti. Yürüyüşe 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Devlet Tiyat-
roları Genel Müdürü Tamer Karadağlı, 
Antalya Devlet Tiyatrosu Müdürü Gökhan 
Tüzün, yerli ve yabancı tiyatro sanatçıları 
ile çok sayıda vatandaş katıldı. Dev kukla-
lar kent sakinlerinin ilgisini çekti. DHA

Kemer ve Yö-
resi Tanıtım Vak-
fı (KETAV) ve Ak-
deniz Üniversitesi 
Sualtı Arkeolojisi 
Araştırma Merke-
zi tarafından dü-
zenlenen etkinlik 
kapsamında 16 ül-
keden gelen sual-
tı arkeologları ve 
sualtı fotoğraf sa-
natçıları dalışlara 
ve çalıştaya katıl-
dı. Aralarında Al-
manya, Polonya, Cezayir, Kazakistan, Kırgı-
zistan, Özbekistan, Azerbaycan, Macaristan, 
Hırvatistan, İtalya, Sırbistan, Hollanda, İran, 
Fransa ve KKTC gibi ülkelerin bulunduğu ka-
tılımcılar hem sualtında Kemer’in güzellik-

lerine şahit 
oldular aynı za-
manda da dü-
zenlenen çalış-
tay ile birlikte 
sualtı arkeolo-
jisi alanındaki 
yeni gelişmeler 
hakkında ko-
nuştular.

Türkiye İş Bir-
liği ve Koordi-
nasyon Ajansı 
(TİKA) ile Bakü 
merkezli Türk 

Dünyası Kültür ve Miras Vakfı destekleriy-
le düzenlenen CMAS Sualtı Kültür Mirası Ça-
lıştayı ve Sualtı Kültür Mirasının Korunması 
çalıştayı Göynük mahallesinde bulunan bir 
otelde düzenlendi. DHA

Antalyalılar, Dün-
ya Aile Haftası’nı Kon-
yaaltı Sahili Olbia Kent 
Meydanı’nda düzenle-

nen Aile Şenliği ile kutladı. An-
talya Büyükşehir Belediyesi, gün 
boyu süren renkli etkinlikler-
le bu önemli günde aileleri bu-
luşturdu. Şenlikte, ailelerin güzel 
vakit geçirebilmeleri adına birbi-
rinden eğlenceli ve eğitici prog-
ramlar düzenlendi. Aileler için 
çiçek dikim atölyesi, drama atöl-
yesi, keçe atölyesi, mandala atöl-
yesi ve kokulu taş atölyesinin 
yanı sıra çocukları ile de eğlene-
bilecekleri spor alanları, yüz bo-
yama etkinlikleri, izcilik etkinlik-
leri de programda yerini aldı.

Ailelerin bilinçlenmesine kat-
kı sağlayacak özel söyleşilerin de 

bulunduğu şenlikte uzman ko-
nuşmacılar da yer aldı. Söyleşi-
lerde aile bireyleri arasında sağ-
lıklı iletişim kurmanın yolları ve 
empati temelli ilişkiler, “Tekno-
loji Bağımlılığı” söyleşisinde ço-
cuklar ve gençlerde dijital bağım-
lılığın etkileri ve ebeveynlerin 
alabileceği önlemler, “Ailede Sev-
gi Dili” söyleşisinde aile içinde 
sevgi, saygı ve anlayış temelli bir 
dilin nasıl kurulabileceği uzman 
görüşleriyle anlatıldı. Ayrıca “Psi-
kanalitik ve Gelişimsel Açıdan 
Oyun” söyleşisinde de oyunun 
çocuğun gelişimindeki rolü, an-
ne-baba etkileşiminde oyun te-
melli yaklaşımlar paylaşıldı. Et-
kinlikte söyleşiler gün boyu 
devam sürdü.

HABER MERKEZİ

Aile Haftası
şenlikle kutlandı

Büyükşehir Belediyesi, Dünya Aile Haftası’nı, Konyaaltı Sahili Olbia Meydanı’nda 
gerçekleştirdiği şenlikle kutladı. Şenliğe katılan aileler coşkulu görüntüler sergiledi

Engelsiz Yürekler Festivali ve Yaza 
Merhaba Şenliği düzenlendi. Karaalioğ-
lu Parkı’nda düzenlenen etkinlikte en-
gelli bireyler bir araya gelerek şarkılar 
eşliğinde eğlendi. Şenliğe, Antalya Vali-
liği, Antalya Büyükşehir Belediyesi, Ak-
deniz Üniversitesi, Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası (ATSO), Muratpaşa Bele-
diyesi, Kepez Belediyesi, Konyaaltı Bele-
diyesi ve Aksu Belediyesi katkı sundu. 
‘Engelleri Birlikte Aşıyoruz’ sloganıy-
la gerçekleşen etkinlik, Aslanlı Yol’da-
ki yürüyüşle başladı. Etkinliğe çeşitli si-
vil toplum kuruluşları ile Beyaz Baston 
Görme Engelliler Derneği de katıldı. En-
gelli bireyler bando ve şarkılar eşliğin-
de dans etti. 

Halk oyunları gösterisi ise renkli gö-
rüntülere sahne oldu. Beyaz Baston 
Görme Engelliler Derneği Başkanı Öz-
gür Koca, engellerin toplumla birlikte 
aşılabileceğini belirterek, “Asıl engel zi-
hinlerde başlıyor. Biz fark edilmek ve 
toplumun aktif bir parçası olmak istiyo-
ruz” dedi. DHA

Antalya’da Engelsiz 
Yürekler Festivali

Tiyatro 
Festivali’ne
renkli açılış 

korteji

Kemer Sualtı 
Günleri başladı

Zeyna, Tina ve Bulut
hayat kurtaracak

Antalya’da faaliyet gösteren SKUT, ola-
sı afetlerde görev almak üzere eğitilen köpek-
leri Zeyna, Tina ve Bulut ile su altı, doğa ve 
kentsel arama kurtarma çalışmalarına hazır-
lıklarını sürdürüyor. Dernek, sadece su altı 
değil, kentsel ve doğa aramalarında da eği-
timli köpeklerle müdahale kapasitesini artırı-
yor. Antalya Konyaaltı Sahili’nde eğitimleri-
ni gerçekleştiren SKUT köpekleri hem karada 
hem suda kurtarmaya hazırlanıyor.

SKUT Başkanı Mustafa Bilyaz, derneğin da-
lış grubu olarak kurulduğunu, ancak Kah-
ramanmaraş merkezli depremin ardından 
kapsamlarını genişlettiklerini belirtti. Bil-
yaz, “Derneğimiz 5 yıl önce, dalış grubunun 

su altı arama kurtarmalarına destek olalım 
diye kurulmuştu. Bunun yanında derneği-
mize kentsel arama kurtarmayı ekledik. Ül-
kemizde yaşanan Maraş depremiyle birlik-
te kentsel arama kurtarmanın önemini daha 
iyi anladık. Bundan üç yıl önce bizler zaten 
kentsel arama kurtarma çalışmalarını yap-
maktaydık. Maraş depreminde de yaklaşık 
24 gün boyunca deprem bölgesinde aktif gö-
rev yaptık. Şu anda hem su hem kara arama-
larına yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Doğada arama kurtarma, köpekli arama kur-
tarmayı da derneğimizin bünyesine katarak 
devam ediyoruz” dedi. Uzmanlar her hafta 
tatbikat yaptıklarını da aktardı. DHA
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